ecinwtra CMuntacipat de C-  arig
Estado de São Paulo

8 1 /
REQUERIMENTO N°  2 2 2

Adiamento, por 42 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 97/2022 — "INCLUI NO CALENÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI, O EVENTO DENOMINADO CAMPEONATO SÉRIE

OURO E PRATA DE FUTEBOL DE SALÃO".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 42 (quarenta e

dois) dias, da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 97/2022 — "INCLUI NO

CALENÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, O EVENTO

DENOMINADO CAMPEONATO SÉRIE OURO E PRATA DE FUTEBOL DE

SALÃO, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária

do dia 13 de setembro de 2.022.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 02 de agosto de 2.022.

VI

VALI:~~~

DATA

02108,2022

:ter , eISEIMPO

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.